АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 февраля 2025 года                                                               № 101

О внесении изменений в постановление

 Администрации Глушковского района Курской области

 №854 от 30.12.2008 года «О комиссии  по формированию

 и подготовке резерва управленческих кадров муниципального

образования «Глушковский район» Курской области»

 (с последующими изменениями и дополнениями)

1. В связи со служебной необходимостью изложить прилагаемый состав

комиссии в новой редакции.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Глушковского района Курской области

Марущенко Т.В.

   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Глушковского района

 Курской области                                                                                       П.М. Золотарев

                                                            УТВЕРЖДЕН

                             постановлением Администрации

          Глушковского района

                                                        Курской области  от «25»февраля 2025 г. № 101

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

муниципального образования   «Глушковский район»  Курской области

Марущенко Т.В.  - заместитель Главы Администрации Глушковского

района Курской области, председатель комиссии;

Ковалева М.В. - начальник отдела организационно-кадровой работы и

информатизации Администрации Глушковского района

Курской области;

Скляр О.Г.

-главный специалист – эксперт отдела организационно-

кадровой работы и информатизации Администрации

Глушковского района Курской области, секретарь

комиссии;

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Руденко Е.П.

- первый заместитель Главы Администрации

Глушковского района Курской области, заместитель

председателя комиссии;

Ковалева Е.В. -начальник управления финансовой политики

Администрации Глушковского района Курской области;

Николаенко Н.Н.

- начальник Управления образования Администрации

Глушковского района Курской области;

Гвоздякова Л.Н.

- заместитель начальника отдела социальной защиты

населения Администрации Глушковского района Курской

области.